

**RHODE ISLAND  
PUBLIC UTILITIES COMMISSION**

---

**The Narragansett Electric Co. d/b/a National Grid –  
Application for Approval of a Change in Electric and  
Gas Base Distribution Rates  
(filed on November 27, 2017)**

---

)  
)  
)  
)  
)  
)

Docket 4770

**ACADIA CENTER’S SECOND SET OF  
INTERROGATORY REQUESTS TO NATIONAL GRID**

**AC-2-1:** Please provide a copy in native format with all formulas and links intact of:

- a) Schedule HSG-1 (REV-1) (including all subparts) as filed by the Company on April 3, 2018.
- b) Schedule HSG-2 (REV-1) (including all subparts) as filed by the Company on April 3, 2018.

**Response can be found on Bates page(s) 1.**

**AC-2-1:** Please provide a copy in native format with all formulas and links intact of the exhibit to which Mr. Gorman is referring on page 15 of 32 of his Rebuttal testimony, which notes that “Narragansett Electric has removed certain costs (accounts 909, 912 and 916) from its fixed-charge calculation, as presented in Schedule HSG-1C-6(R).”

**Response can be found on Bates page(s) 2.**

ACADIA 2-1

Request:

Please provide a copy in native format with all formulas and links intact of:

- a) Schedule HSG-1 (REV-1) (including all subparts) as filed by the Company on April 3, 2018.
- b) Schedule HSG-2 (REV-1) (including all subparts) as filed by the Company on April 3, 2018.

Response:

Please see Attachment AC 2-1-1 for a copy of Schedule HSG-1 (REV-1).

Please see Attachment AC 2-1-2 for a copy of Schedule HSG-2 (REV-1).

ACADIA 2-2

Request:

Please provide a copy in native format with all formulas and links intact of the exhibit to which Mr. Gorman is referring on page 15 of 32 of his Rebuttal testimony, which notes that “Narragansett Electric has removed certain costs (accounts 909, 912 and 916) from its fixed-charge calculation, as presented in Schedule HSG-1C-6(R).”

Response:

The electronic version of Schedule HSG-1C-6(R) is included in the Excel file provided in the Company's response to Acadia 2-1 as Attachment AC 2-1-2.